



Fagskolestudium under utvikling

Driftsledelse gartner og grønt

Driftsledelse gartner og grønt er en fagskoleutdanning for deg som vil videreutdanne deg for arbeid innen gartner- og grøntbransjen. Studiet gir deg lederutdanning og faglig fordypning innen eget valgt fagområde.

For: Deg som er gartner eller jobber innen grøntbransjen.

Tid: Deltid over to år (fire semestre), til sammen 24 uker. Det arrangeres ukесamlinger. Mulig å kombinere med jobb.

Studiested: Vea det første året, Gjennestad det andre året

Mål: Videreutdanne gartnere og andre fra grøntbransjen til driftsledelse gartner og grønt.

Søknadsfrist: Opptak fra 01.mai 2014 under forutsetning av godkjenning

Studieavgift: 24 000,- for to år

Studiestart: Oktober 2014 (med forbehold om nok søkere og godkjenning)

Studiet vil bli godkjent av Lånekassen.



Driftsledelse gartner og grønt

- få gartner- og grøntfaglig spesialkompetanse på mellomledernivå!

Om studiet:

Driftsledelse gartner og grønt er en fagskoleutdanning for deg som vil arbeide innen gartner- og grøntbransjen. Fagskoleutdanningen er lagt opp som et toårig deltidsstudium der undervisningen er på Vea det første året og på Gjønnestad det andre året.

Du får kompetanse innen:

Plantebiologi, produkthåndtering og omsetning, produksjonsplanlegging, plantevern i produksjon og omsetning, produksjonslære, ledelse-økonomi og markedsføring og spesialisering innen valgt område i bedrift.

Som fagtekniker Driftsledelse gartner og grønt kan du bli:

- Eier, leder og mellomleder innen varehandel av grøntprodukter, produksjon av frukt, bær, grønnsaker, blomster, planteskolevarer, hageservice eller planteservice
- Grøntansvarlig hos grossist og i omsetning
- Forsøkstekniker
- Ansatt i offentlig forvaltning og private næringsorganisasjoner i gartner- og grøntbransjen (LR, bondelag, Mattilsyn mm)

Opptakskrav: Bestått VG3 gartnerfag, VG3 landbruk, studieforbereende VG3 naturbruk eller tilsvarende utdanning. Med relevant praksis kan man bli realkompetansevurdert inn på studiet.

Realkompetanse: Ta kontakt med Vea for veiledning dersom du vil søke opptak med realkompetanse.

For mer informasjon, se vår hjemmeside www.vea-fs.no eller ta kontakt med avdelingsleder for gartnerfag Anne Bakken på anne.hagen.bakken@vea-fs.no

